
Протокол подведения итогов электронного аукциона в процедуре "Аукцион продавца №5349699-6"
№ протокола 5349699-06
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений и доли в праве общей долевой собственности
Дата публикации 22.07.2024 13:52
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Бушуев Александр Николаевич

Предмет договора 61/100 доля в праве общей долевой собственности на нежилое встроенное помещение пом ВП5
(этаж № 1) общей площадью 193,0 кв.м, кадастровый номер 52:18:0050257:27, расположенное по
адресу: г.Нижний Новгород, Ленинский район, ул.Перекопская, д.3. В соответствии со ст.42
Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
сделка по отчуждению долей в праве общей долевой собственности на недвижимое имущество
подлежит нотариальному удостоверению.

Описание предмета торгов Нежилое помещение расположено на первом этаже пятиэтажного жилого дома. Имеются 2
отдельных входа: с фасада и со двора дома. На основании ст. ст. 209, 246, 250 Гражданского
Кодекса РФ, Федерального Закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества» объект продажи по стоимости, сложившейся на
торгах, либо по начальной цене продажи в случае, если заявку на участие в аукционе подало
только одно лицо, признанное единственным участником аукциона, будет предложен для выкупа
в собственность сособственнику объекта. В случае отказа сособственника от подписания договора
купли-продажи, он утрачивает преимущественное право приобретения объекта продажи по
данной стоимости, договор купли-продажи будет заключен с победителем торгов по данному лоту
либо лицом, признанным единственным участником аукциона.

Начальная цена Цена:
4 145 398,00

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 22.07.2024 09:30

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhSJuK_iM80oMJtilSgJfb8lmsYt1Tqe5kjr4rVaanvh2g&fi=1528411


Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Ефремова Марина Александровна Председатель комиссии
Иванова Анна Вячеславовна Член комиссии
Сараева Екатерина Владимировна Член комиссии
Бушуев Александр Николаевич Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

Результат проведения торгов Информация об
участниках

Информация о
доверенности

Предложение о
цене

Дата и время
подачи

предложения о
цене

Решение

Порядковый номер
участника 1
Краткое наименование
МУХИН СЕРГЕЙ
АЛЕКСАНДРОВИЧ
Почтовый адрес 107370,
Россия, 107370, Г.Москва,
вн.тер.г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БОГОРОДСКОЕ,
ПРОЕЗД ТЮМЕНСКИЙ,
Д. 3, К. 1, КВ. 260
ИНН 502400619794
ОГРНИП
323774600479300

Заявитель
действует от
своего имени

Ставка на
право
заключить
договор
4 145 398,00
Рубль (RUB)

22.07.2024
09:30:36

Признан
победителем
Место: 1

Решение комиссии выбрать победителем

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPtp4DxvQD0c_LxwlqIxMX7Mdsz3lxe_s4w0jnD-nCb1weP2KaQ5wUG30vyJMbx12g&fi=2184496
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPtp4DxvQD0c_LxwlqIxMX7Mdsz3lxe_s4w0jnD-nCb1weP2KaQ5wUG30vyJMbx12g&fi=2184496

